第３号様式

消 防 水 利 設 置 申 請 書

  年  月  日

袖ケ浦市消防長 様

申請者 住 所

氏 名

ＴＥＬ

担当者

消防水利の設置について、下記のとおり設置申請します。

記

１．消防水利の詳細

実容積

㎥

内寸法

縦  m横  m深  m

丸型

角型

現場打ち

二次製品

（設置・完了）予定

  年  月  日

防火水槽の所在地

袖ケ浦市

防火水槽所在地の地目

防火水槽所在地付近の目標又は

設置施設等の名称

標識設置の有無型式・掲示方法

地権者（最終）住所

地権者（最終）氏名

・ 防火水槽の実容量は、マンホール立ち上がり部分及びピット部分の容積を除く。

・ 防火水槽の内寸法のうち、「深さ」の記入は、マンホール立ち上がり部分及び

ピット部分の寸法を除く。

・ 地権者欄は、底地が市に移管される場合は、記入不要。